abertura dos envelopes de habilitação e proposta de Preços dar-se-ão no dia 09 de 
fevereiro de 2018, às 11h00min, na sala de Licitações do seu edifício sede, no endereço 
acima, nas seguintes condições:  

1.2 – O valor total do orçamento estimado é de R$ 327.934,32 (TREZENTOS E VINTE 
E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS 
CENTAVOS). 

1.3 – Sob pena de inabilitação, o Valor Máximo Total, para execução do objeto desta 
licitação, não poderá ser superior ao orçamento básico. 

1.4 – A contabilização das despesas previstas na realização do objeto deste processo